
тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена
40 2.0 0.244 34.16р. 2.3 0.281 39.34р.
50 2.0 0.308 43.12р. 2.4 0.369 51.66р. 2.9 0.436 61.04р.
63 2.0 0.392 52.92р. 2.5 0.488 65.88р. 3.0 0.573 77.36р. 3.6 0.682 92.07р.
75 2.4 0.543 73.31р. 2.9 0.668 90.18р. 3.6 0.821 110.84р. 4.3 0.97 130.95р.
90 2.8 0.782 105.57р. 3.5 0.969 130.82р. 4.3 1.18 159.30р. 5.2 1.4 189.00р.

110 3.4 1.160 156.60р. 4.2 1.420 191.70р. 5.3 1.77 238.95р. 6.3 2.07 279.45р.
125 4.0 1.5 202.50р. 4.8 1.83 247.05р. 6.0 2.26 305.10р. 7.1 2.66 359.10р.
140 4.4 1.9 252.45р. 5.4 2.31 311.85р. 6.7 2.83 382.05р. 8.0 3.35 452.25р.
160 4.9 2.4 325.35р. 6.2 3.03 409.05р. 7.7 3.71 500.85р. 9.1 4.35 587.25р.
180 5.5 3.1 411.75р. 6.9 3.78 510.30р. 8.6 4.66 629.10р. 10.2 5.47 738.45р.
200 6.2 3.8 515.70р. 7.7 4.68 631.80р. 9.6 5.77 778.95р. 11.4 6.78 915.30р.
225 6.9 4.8 642.60р. 8.6 5.88 793.80р. 10.8 7.29 984.15р. 12.8 8.55 1 154.25р.
250 7.7 5.9 796.50р. 9.6 7.29 984.15р. 11.9 8.92 1 204.20р. 14.2 10.6 1 431.00р.
280 8.6 7.4 996.30р. 10.7 9.09 1 227.15р. 13.4 11.3 1 525.50р. 15.9 13.2 1 782.00р.
315 9.7 9.4 1 262.25р. 12.1 11.60 1 566.00р. 15.0 14.2 1 917.00р. 17.9 16.7 2 254.50р.
355 10.9 11.8 1 593.00р. 13.6 14.60 1 971.00р. 16.9 18 2 430.00р. 20.1 21.2 2 862.00р.
400 12.3 15.1 2 038.50р. 15.3 18.6 2 511.00р. 19.1 22.9 3 091.50р. 22.7 26.9 3 631.50р.
450 13.7 19.0 2 565.00р. 17.2 23.5 3 172.50р. 21.5 29 3 915.00р. 25.5 34 4 590.00р.
500 15.3 23.4 3 159.00р. 19.1 29.0 3 915.00р. 23.9 35.8 4 833.00р. 28.3 42 5 670.00р.
560 17.9 29.4 3 969.00р. 21.4 36.3 4 900.50р. 26.7 44.8 6 048.00р. 31.7 52.6 7 101.00р.
630 19.3 37.1 5 008.50р. 24.1 46.0 6 210.00р. 30.0 56.5 7 627.50р. 35.7 66.6 8 991.00р.

тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена
20 2.0 0.116 16.24р. 2.3 0.132 18.48р.
25 2.0 0.148 20.72р. 2.3 0.169 23.66р. 2.8 0.198 27.72р.
32 2.0 0.193 27.02р. 2.4 0.229 32.06р. 3.0 0.277 38.78р. 3.6 0.325 45.50р.
40 2.4 0.292 40.88р. 3.0 0.353 49.42р. 3.7 0.427 59.78р. 4.5 0.507 70.98р.
50 3.0 0.449 62.86р. 3.7 0.545 76.30р. 4.6 0.663 92.82р. 5.6 0.786 110.04р.
63 3.8 0.715 96.53р. 4.7 0.869 117.32р. 5.8 1.05 141.75р. 7.1 1.25 168.75р.
75 4.5 1.01 136.35р. 5.6 1.23 166.05р. 6.8 1.46 197.10р. 8.4 1.76 237.60р.
90 5.4 1.45 195.75р. 6.7 1.76 237.60р. 8.2 2.12 286.20р. 10.1 2.54 342.90р.

110 6.6 2.16 291.60р. 8.1 2.61 352.35р. 10.0 3.14 423.90р. 12.3 3.78 510.30р.
125 7.4 2.75 371.25р. 9.2 3.37 454.95р. 11.4 4.08 550.80р. 14.0 4.87 657.45р.
140 8.3 3.46 467.10р. 10.3 4.22 569.70р. 12.7 5.08 685.80р. 15.7 6.12 826.20р.
160 9.5 4.51 608.85р. 11.8 5.5 742.50р. 14.6 6.67 900.45р. 17.9 7.97 1 075.95р.
180 10.7 5.71 770.85р. 13.3 6.98 942.30р. 16.4 8.43 1 138.05р. 20.1 10.1 1 363.50р.
200 11.9 7.04 950.40р. 14.7 8.56 1 155.60р. 18.2 10.4 1 404.00р. 22.4 12.5 1 687.50р.
225 13.4 8.94 1 206.90р. 16.6 10.9 1 471.50р. 20.5 13.2 1 782.00р. 25.2 15.8 2 133.00р.
250 14.8 11 1 485.00р. 18.4 13.4 1 809.00р. 22.7 16.2 2 187.00р. 27.9 19.4 2 619.00р.
280 16.6 13.8 1 863.00р. 20.6 16.8 2 268.00р. 25.4 20.3 2 740.50р. 31.3 24.4 3 294.00р.
315 18.7 17.4 2 349.00р. 23.2 21.3 2 875.50р. 28.6 25.7 3 469.50р. 35.2 30.8 4 158.00р.
355 21.1 22.2 2 997.00р. 26.1 27 3 645.00р. 32.2 32.6 4 401.00р. 39.7 39.2 5 292.00р.
400 23.7 28 3 780.00р. 29.4 34.2 4 617.00р. 36.3 41.4 5 589.00р. 44.7 49.7 6 709.50р.
450 26.7 35.5 4 792.50р. 33.1 43.3 5 845.50р. 40.9 52.4 7 074.00р. 50.3 62.9 8 491.50р.
500 29.7 43.9 5 926.50р. 36.8 53.5 7 222.50р. 45.4 64.7 8 734.50р. 55.8 77.5 10 462.50р.
560 33.2 55 7 425.00р. 41.2 67.1 9 058.50р. 50.8 81 10 935.00р. 62.5 97.3 13 135.50р.
630 37.4 69.6 9 396.00р. 46.3 84.8 11 448.00р. 57.2 103 13 905.00р.

Наружный 
диаметр

Цена за 1 метр трубы в руб. с НДС

SDR 17 SDR 13,6 SDR 11 SDR 9 

Наружный 
диаметр

Цена за 1 метр трубы в руб. с НДС

SDR 33 SDR 26 SDR 21 SDR 17,6 

 ТРУБЫ ПНД для водоснабжения ГОСТ 18599-2001
цены от 01.04.2019



тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена
32 2.0 0.193 27.02 ₽
40 2.0 0.244 34.16 ₽ 2.30 0.281 39.34 ₽ 2.4 0.292 40.88 ₽
50 2.0 0.308 43.12 ₽ 2.4 0.369 51.66 ₽ 2.90 0.436 61.04 ₽ 3.0 0.449 62.86 ₽
63 2.5 0.488 65.88 ₽ 3.0 0.573 77.36 ₽ 3.60 0.682 92.07 ₽ 3.8 0.715 96.53 ₽
75 2.9 0.668 90.18 ₽ 3.6 0.821 110.84 ₽ 4.30 0.97 130.95 ₽ 4.5 1.01 136.35 ₽
90 3.5 0.969 130.82 ₽ 4.3 1.180 159.30 ₽ 5.20 1.4 189.00 ₽ 5.4 1.45 195.75 ₽

110 4.2 1.420 191.70 ₽ 5.3 1.770 238.95 ₽ 6.30 2.07 279.45 ₽ 6.6 2.16 291.60 ₽
125 4.8 1.8 247.05 ₽ 6.0 2.26 305.10 ₽ 7.10 2.66 359.10 ₽ 7.4 2.75 371.25 ₽
140 5.4 2.3 311.85 ₽ 6.7 2.83 382.05 ₽ 8.00 3.35 452.25 ₽ 8.3 3.46 467.10 ₽
160 6.2 3.0 409.05 ₽ 7.7 3.71 500.85 ₽ 9.10 4.35 587.25 ₽ 9.5 4.51 608.85 ₽
180 6.9 3.8 510.30 ₽ 8.6 4.66 629.10 ₽ 10.20 5.47 738.45 ₽ 10.7 5.71 770.85 ₽
200 7.7 4.7 631.80 ₽ 9.6 5.77 778.95 ₽ 11.40 6.78 915.30 ₽ 11.9 7.04 950.40 ₽
225 8.6 5.9 793.80 ₽ 10.8 7.29 984.15 ₽ 12.80 8.55 1 154.25 ₽ 13.4 8.94 1 206.90 ₽
250 9.6 7.3 984.15 ₽ 11.9 8.92 1 204.20 ₽ 14.20 10.6 1 431.00 ₽ 14.8 11 1 485.00 ₽
280 10.7 9.1 1 227.15 ₽ 13.4 11.30 1 525.50 ₽ 15.90 13.2 1 782.00 ₽ 16.6 13.8 1 863.00 ₽
315 12.1 11.6 1 566.00 ₽ 15.0 14.20 1 917.00 ₽ 17.90 16.7 2 254.50 ₽ 18.7 17.4 2 349.00 ₽
355 13.6 14.6 1 971.00 ₽ 16.9 18.00 2 430.00 ₽ 20.10 21.2 2 862.00 ₽ 21.1 22.2 2 997.00 ₽
400 15.3 18.6 2 511.00 ₽ 19.1 22.9 3 091.50 ₽ 22.70 26.9 3 631.50 ₽ 23.7 28 3 780.00 ₽
450 17.2 23.5 3 172.50 ₽ 21.5 29.0 3 915.00 ₽ 25.50 34 4 590.00 ₽ 26.7 35.5 4 792.50 ₽
500 19.1 29.0 3 915.00 ₽ 23.9 35.8 4 833.00 ₽ 28.30 42 5 670.00 ₽ 29.7 43.9 5 926.50 ₽
560 21.4 36.3 4 900.50 ₽ 26.7 44.8 6 048.00 ₽ 31.70 52.6 7 101.00 ₽ 33.2 55 7 425.00 ₽
630 24.1 46.0 6 210.00 ₽ 30.0 56.5 7 627.50 ₽ 35.70 66.6 8 991.00 ₽ 37.4 69.6 9 396.00 ₽

тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена
20 2.0 0.116 16.24 ₽ 2.3 0.132 18.48 ₽
25 2.0 0.148 20.72 ₽ 2.3 0.169 23.66 ₽ 2.8 0.198 27.72 ₽
32 2.4 0.229 32.06 ₽ 3.0 0.277 38.78 ₽ 3.6 0.325 45.50 ₽
40 3.0 0.353 49.42 ₽ 3.7 0.427 59.78 ₽ 4.5 0.507 70.98 ₽
50 3.7 0.545 76.30 ₽ 4.6 0.663 92.82 ₽ 5.6 0.786 110.04 ₽
63 4.7 0.869 117.32 ₽ 5.8 1.05 141.75 ₽ 7.1 1.25 168.75 ₽
75 5.6 1.23 166.05 ₽ 6.8 1.46 197.10 ₽ 8.4 1.76 237.60 ₽
90 6.7 1.76 237.60 ₽ 8.2 2.12 286.20 ₽ 10.1 2.54 342.90 ₽

110 8.1 2.61 352.35 ₽ 10.0 3.14 423.90 ₽ 12.3 3.78 510.30 ₽
125 9.2 3.37 454.95 ₽ 11.4 4.08 550.80 ₽ 14.0 4.87 657.45 ₽
140 10.3 4.22 569.70 ₽ 12.7 5.08 685.80 ₽ 15.7 6.12 826.20 ₽
160 11.8 5.5 742.50 ₽ 14.6 6.67 900.45 ₽ 17.9 7.97 1 075.95 ₽
180 13.3 6.98 942.30 ₽ 16.4 8.43 1 138.05 ₽ 20.1 10.1 1 363.50 ₽
200 14.7 8.56 1 155.60 ₽ 18.2 10.4 1 404.00 ₽ 22.4 12.5 1 687.50 ₽
225 16.6 10.9 1 471.50 ₽ 20.5 13.2 1 782.00 ₽ 25.2 15.8 2 133.00 ₽
250 18.4 13.4 1 809.00 ₽ 22.7 16.2 2 187.00 ₽ 27.9 19.4 2 619.00 ₽
280 20.6 16.8 2 268.00 ₽ 25.4 20.3 2 740.50 ₽ 31.3 24.4 3 294.00 ₽
315 23.2 21.3 2 875.50 ₽ 28.6 25.7 3 469.50 ₽ 35.2 30.8 4 158.00 ₽
355 26.1 27 3 645.00 ₽ 32.2 32.6 4 401.00 ₽ 39.7 39.2 5 292.00 ₽
400 29.4 34.2 4 617.00 ₽ 36.3 41.4 5 589.00 ₽ 44.7 49.7 6 709.50 ₽
450 33.1 43.3 5 845.50 ₽ 40.9 52.4 7 074.00 ₽ 50.3 62.9 8 491.50 ₽
500 36.8 53.5 7 222.50 ₽ 45.4 64.7 8 734.50 ₽ 55.8 77.5 10 462.50 ₽
560 41.2 67.1 9 058.50 ₽ 50.8 81 10 935.00 ₽
630 46.3 84.8 11 448.00 ₽ 57.2 103 13 905.00 ₽

Наружный 
диаметр

Цена за 1 метр трубы в руб. с НДС
SDR 26 SDR 21 SDR 17,6 SDR 17

Цена за 1 метр трубы в руб. с НДС

Наружный 
диаметр

SDR 13,6 SDR 11 SDR 9

ТРУБЫ ПНД для газоснабжения ГОСТ 50838-2009



тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена
40 2.0 0.244 73.20 ₽ 2.3 0.281 84.30 ₽
50 2.0 0.308 92.40 ₽ 2.4 0.369 110.70 ₽ 2.9 0.436 130.80 ₽
63 2.0 0.392 98.00 ₽ 2.5 0.488 122.00 ₽ 3.0 0.573 143.25 ₽ 3.6 0.682 170.50 ₽
75 2.4 0.543 135.75 ₽ 2.9 0.668 167.00 ₽ 3.6 0.821 205.25 ₽ 4.3 0.97 242.50 ₽
90 2.8 0.782 195.50 ₽ 3.5 0.969 242.25 ₽ 4.3 1.18 295.00 ₽ 5.2 1.4 350.00 ₽

110 3.4 1.160 290.00 ₽ 4.2 1.420 355.00 ₽ 5.3 1.77 442.50 ₽ 6.3 2.07 517.50 ₽
125 4.0 1.5 375.00 ₽ 4.8 1.83 457.50 ₽ 6.0 2.26 565.00 ₽ 7.1 2.66 665.00 ₽
140 4.4 1.9 467.50 ₽ 5.4 2.31 577.50 ₽ 6.7 2.83 707.50 ₽ 8.0 3.35 837.50 ₽
160 4.9 2.4 602.50 ₽ 6.2 3.03 757.50 ₽ 7.7 3.71 927.50 ₽ 9.1 4.35 1 087.50 ₽
180 5.5 3.1 762.50 ₽ 6.9 3.78 945.00 ₽ 8.6 4.66 1 165.00 ₽ 10.2 5.47 1 367.50 ₽
200 6.2 3.8 955.00 ₽ 7.7 4.68 1 170.00 ₽ 9.6 5.77 1 442.50 ₽ 11.4 6.78 1 695.00 ₽
225 6.9 4.8 1 190.00 ₽ 8.6 5.88 1 470.00 ₽ 10.8 7.29 1 822.50 ₽ 12.8 8.55 2 137.50 ₽
250 7.7 5.9 1 475.00 ₽ 9.6 7.29 1 822.50 ₽ 11.9 8.92 2 230.00 ₽ 14.2 10.6 2 650.00 ₽
280 8.6 7.4 1 845.00 ₽ 10.7 9.09 2 272.50 ₽ 13.4 11.3 2 825.00 ₽ 15.9 13.2 3 300.00 ₽
315 9.7 9.4 2 337.50 ₽ 12.1 11.60 2 900.00 ₽ 15.0 14.2 3 550.00 ₽ 17.9 16.7 4 175.00 ₽
355 10.9 11.8 2 950.00 ₽ 13.6 14.60 3 650.00 ₽ 16.9 18 4 500.00 ₽ 20.1 21.2 5 300.00 ₽
400 12.3 15.1 3 775.00 ₽ 15.3 18.6 4 650.00 ₽ 19.1 22.9 5 725.00 ₽ 22.7 26.9 6 725.00 ₽
450 13.7 19.0 4 750.00 ₽ 17.2 23.5 5 875.00 ₽ 21.5 29 7 250.00 ₽ 25.5 34 8 500.00 ₽
500 15.3 23.4 5 850.00 ₽ 19.1 29.0 7 250.00 ₽ 23.9 35.8 8 950.00 ₽ 28.3 42 10 500.00 ₽
560 17.9 29.4 7 350.00 ₽ 21.4 36.3 9 075.00 ₽ 26.7 44.8 11 200.00 ₽ 31.7 52.6 13 150.00 ₽
630 19.3 37.1 9 275.00 ₽ 24.1 46.0 11 500.00 ₽ 30.0 56.5 14 125.00 ₽ 35.7 66.6 16 650.00 ₽

тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена тол.ст. вес цена
20 2.0 0.116 34.80 ₽ 2.3 0.132 39.60 ₽
25 2.0 0.148 44.40 ₽ 2.3 0.169 50.70 ₽ 2.8 0.198 59.40 ₽
32 2.0 0.193 57.90 ₽ 2.4 0.229 68.70 ₽ 3.0 0.277 83.10 ₽ 3.6 0.325 97.50 ₽
40 2.4 0.292 87.60 ₽ 3.0 0.353 105.90 ₽ 3.7 0.427 128.10 ₽ 4.5 0.507 152.10 ₽
50 3.0 0.449 134.70 ₽ 3.7 0.545 163.50 ₽ 4.6 0.663 198.90 ₽ 5.6 0.786 235.80 ₽
63 3.8 0.715 178.75 ₽ 4.7 0.869 217.25 ₽ 5.8 1.05 262.50 ₽ 7.1 1.25 312.50 ₽
75 4.5 1.01 252.50 ₽ 5.6 1.23 307.50 ₽ 6.8 1.46 365.00 ₽ 8.4 1.76 440.00 ₽
90 5.4 1.45 362.50 ₽ 6.7 1.76 440.00 ₽ 8.2 2.12 530.00 ₽ 10.1 2.54 635.00 ₽

110 6.6 2.16 540.00 ₽ 8.1 2.61 652.50 ₽ 10.0 3.14 785.00 ₽ 12.3 3.78 945.00 ₽
125 7.4 2.75 687.50 ₽ 9.2 3.37 842.50 ₽ 11.4 4.08 1 020.00 ₽ 14.0 4.87 1 217.50 ₽
140 8.3 3.46 865.00 ₽ 10.3 4.22 1 055.00 ₽ 12.7 5.08 1 270.00 ₽ 15.7 6.12 1 530.00 ₽
160 9.5 4.51 1 127.50 ₽ 11.8 5.5 1 375.00 ₽ 14.6 6.67 1 667.50 ₽ 17.9 7.97 1 992.50 ₽
180 10.7 5.71 1 427.50 ₽ 13.3 6.98 1 745.00 ₽ 16.4 8.43 2 107.50 ₽ 20.1 10.1 2 525.00 ₽
200 11.9 7.04 1 760.00 ₽ 14.7 8.56 2 140.00 ₽ 18.2 10.4 2 600.00 ₽ 22.4 12.5 3 125.00 ₽
225 13.4 8.94 2 235.00 ₽ 16.6 10.9 2 725.00 ₽ 20.5 13.2 3 300.00 ₽ 25.2 15.8 3 950.00 ₽
250 14.8 11 2 750.00 ₽ 18.4 13.4 3 350.00 ₽ 22.7 16.2 4 050.00 ₽ 27.9 19.4 4 850.00 ₽
280 16.6 13.8 3 450.00 ₽ 20.6 16.8 4 200.00 ₽ 25.4 20.3 5 075.00 ₽ 31.3 24.4 6 100.00 ₽
315 18.7 17.4 4 350.00 ₽ 23.2 21.3 5 325.00 ₽ 28.6 25.7 6 425.00 ₽ 35.2 30.8 7 700.00 ₽
355 21.1 22.2 5 550.00 ₽ 26.1 27 6 750.00 ₽ 32.2 32.6 8 150.00 ₽ 39.7 39.2 9 800.00 ₽
400 23.7 28 7 000.00 ₽ 29.4 34.2 8 550.00 ₽ 36.3 41.4 10 350.00 ₽ 44.7 49.7 12 425.00 ₽
450 26.7 35.5 8 875.00 ₽ 33.1 43.3 10 825.00 ₽ 40.9 52.4 13 100.00 ₽ 50.3 62.9 15 725.00 ₽
500 29.7 43.9 10 975.00 ₽ 36.8 53.5 13 375.00 ₽ 45.4 64.7 16 175.00 ₽ 55.8 77.5 19 375.00 ₽
560 33.2 55 13 750.00 ₽ 41.2 67.1 16 775.00 ₽ 50.8 81 20 250.00 ₽ 62.5 97.3 24 325.00 ₽
630 37.4 69.6 17 400.00 ₽

Наружный 
диаметр

Цена за 1 метр трубы в руб. с НДС

SDR 33 SDR 26 SDR 21 SDR 17,6 

Наружный 
диаметр

Цена за 1 метр трубы в руб. с НДС

SDR 17 SDR 13,6 SDR 11 SDR 9 

 ТРУБЫ PE RT (термостойкие) ГОСТ 32415-2013



230 200 521.88 ₽
250 216 634.48 ₽
290 250 856.78 ₽
315 271 888.68 ₽
340 300 1 126.98 ₽
368 315 1 233.08 ₽
400 343 1 436.28 ₽
460 400 1 758.98 ₽
500 427 2 321.28 ₽
575 500 2 504.58 ₽

 630* 535 3 445.88 ₽
   695** 600 3 643.48 ₽
   800** 687 5 415.08 ₽
    923** 800 6 711.98 ₽

       1000*** 851 8 689.78 ₽
       1200*** 1030 13 174.28 ₽

110 94 204.28 ₽
133 110 256.68 ₽
160 136 365.48 ₽
190 160 424.08 ₽
200 171 487.78 ₽
230 200 618.48 ₽
250 216 771.28 ₽
290 250 1 042.58 ₽
315 271 1 184.48 ₽
340 300 1 488.78 ₽
368 315 1 518.68 ₽
400 343 1 844.58 ₽
460 400 2 186.78 ₽
500 427 2 800.38 ₽
575 500 3 118.28 ₽

 630* 535 4 107.08 ₽
   695** 600 4 367.78 ₽
   800** 687 6 516.68 ₽

923 800 7 922.18 ₽
      1000*** 851 10 413.38 ₽
      1200*** 1030 15 209.18 ₽

368 315 1 233.08 ₽

Труба гофрированная с раструбом SN8 - SN9 

Наименование

ДВУХСЛОЙНЫЕ ГОФРИРОВАННЫЕ ТРУБЫ  ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА

ДВУХСЛОЙНЫЕ ГОФРИРОВАННЫЕ ТРУБЫ  ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА

Диаметр 
внутренний, мм

Цена (м.п.) 
с НДС , руб.

Диаметр 
внешний, мм

Диаметр 
внутренний, мм

Цена (м.п.) 
с НДС , руб.

Труба гофрированная с раструбом SN6 - SN7 

Наименование
Диаметр 

внешний, мм

ДВУХСЛОЙНЫЕ ГОФРИРОВАННЫЕ ТРУБЫ  ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА БЕЗ РАСТРУБА

*       Длина трубы ⌀630/535 составляет 6,60 м с раструбом, 6,30 м без раструба.
**    Длина трубы ⌀695/600, ⌀800/687,  ⌀923/800 составляет 6,50 м с раструбом, 6,20 м без раструба.
*** Длина трубы ⌀1000/851, ⌀1200/1030 составляет 6,50 м с раструбом, 6,10 м без раструба.

Труба гофрированная БЕЗ РАСТРУБА SN6 - SN7 



340 300 1 368.88 ₽

190 160 508.88 ₽
200 171 588.88 ₽
250 216 948.00 ₽
290 250 1 100.88 ₽
315 271 1 288.88 ₽
340 300 1 598.88 ₽
400 343 2 138.88 ₽
460 400 2 488.88 ₽
500 427 3 288.88 ₽
575 500 3 858.88 ₽
110 94 268.88 ₽
133 110 308.88 ₽
160 136 398.88 ₽
190 160 558.88 ₽
200 171 598.88 ₽
230 200 799.88 ₽
250 216 998.88 ₽
290 250 1 250.88 ₽
315 271 1 398.88 ₽
340 300 1 708.88 ₽
400 343 2 498.88 ₽
460 400 2 798.88 ₽
500 427 3 398.88 ₽
575 500 4 278.88 ₽
110 94 298.88 ₽
133 110 318.88 ₽
160 136 448.88 ₽
190 160 568.88 ₽
200 171 658.88 ₽
230 200 918.88 ₽
250 216 1 098.88 ₽
290 250 1 400.88 ₽
315 271 1 458.88 ₽
340 300 1 588.88 ₽
460 400 3 080.88 ₽
500 427 3 758.88 ₽
575 500 4 600.88 ₽
110 94 318.88 ₽
133 110 338.88 ₽
160 136 488.88 ₽
190 160 598.88 ₽
200 171 698.88 ₽
230 200 950.88 ₽
250 216 1 158.88 ₽
290 250 1 280.88 ₽
315 271 1 598.88 ₽
340 300 1 714.88 ₽
400 343 2 598.88 ₽
460 400 2 900.88 ₽
500 427 3 998.88 ₽
575 500 4 358.88 ₽

Прим. Возможно производство труб разных диаметров и с разной кольцевой жесткостью. Цены по запросу.

Диаметр внешний, 
мм

Диаметр 
внутренний, мм

Цена (м.п.) 
с НДС , руб.

Наименование

 Труба гофрированная с раструбом из ПП SN16

 Труба гофрированная с раструбом из ПП SN8

 Труба гофрированная с раструбом из ПП SN14

 Труба гофрированная с раструбом из ПП SN10

 Труба гофрированная с раструбом из ПП SN12



Модель Фото Технические характеристики Цена, руб. (с НДС)

HDC160

● Аппарат с гидравлическим приводом для сварки 
труб диаметром от 40 до 160 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 40, 50, 63, 75, 90, 110, 125, 140, 
160 мм  
● Общая мощность: 2.35 KW
● Требуемый источник питания: 220V
● Вес: 110 кг

145  000

HDL 160-2M

● Аппарат с механическим приводом для сварки 
труб диаметром от 40 до 160 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 40, 50, 63, 75, 90, 110, 125, 140, 
160 мм
● Общая мощность: 1.6 KW
● Требуемый источник питания: 220V
● Вес: 38 кг

63 000

HDL 160-4M

● Аппарат с механическим приводом для сварки 
труб диаметром от 40 до 160 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 40, 50, 63, 75, 90, 110, 125, 140, 
160 мм  
● Общая мощность: 1.6 KW
● Требуемый источник питания: 220V
● Вес: 148 кг.

75 000

HDC250

● Аппарат с гидравлическим приводом для сварки 
труб  диаметром от 63 до 250 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 63, 75, 90, 110, 125, 140, 160, 180, 
200, 225, 250 мм
● Общая мощность: 3.85 KW
● Требуемый источник питания: 220V
● Вес: 147 кг 

220 000

HDL 250

● Аппарат с механическим приводом для сварки 
труб диаметром от 63 до 250 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 63, 75, 90, 110, 125, 140, 160, 180, 
200, 225, 250 мм
● Общая мощность: 2,8 KW
● Требуемый источник питания : 220V
● Вес: 131 кг

140 000

HDC 315

● Аппарат с гидравлическим приводом для сварки 
труб  диаметром от 90 до 315 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 90, 110, 125, 140, 160, 180, 200, 
225, 250, 280, 315 мм
● Общая мощность: 4.85 KW
● Требуемый источник питания : 220V
● Вес: 187 кг

260 000

HDC 500

● Аппарат с гидравлическим приводом для сварки 
труб  диаметром от 180 до 500 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 180, 200, 225, 250, 280, 315, 355, 
400, 450, 500 мм
● Общая мощность: 9.5 KW
● Требуемый источник питания: 220V
● Вес: 480 кг

450 000

HDC630

● Аппарат с гидравлическим приводом для сварки 
труб  диаметром от 315 до 630 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 315, 355, 400, 450, 500, 560, 630 
мм
● Общая мощность: 12.2 KW
● Требуемый источник питания: 380V
● Вес: 610 кг

535 000

 HDC800

● Аппарат с гидравлическим приводом для сварки 
труб  диаметром от 450 до 800 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 450, 500, 560, 630, 710, 800 мм 
● Общая мощность: 17.0 KW
● Требуемый источник питания: 380V
● Вес: 1345 кг

1 100 000

Стыковые сварочные аппараты "HDC" 



HDC1000

● Аппарат с гидравлическим приводом для сварки 
труб  диаметром от 630 до 1000 мм
● Торцеватель  с электрокабелем
● Нагреватель  с электрокабелем
● Диаметры сварки: 630, 710, 800, 900, 1000 мм 
● Общая мощность: 21.0 KW
● Требуемый источник питания: 380V
● Вес: 2100 кг

1 499 000


